
Uchwała Nr 925/257/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 maja 2013 r. 

 

w sprawie rozdysponowania środków finansowych związanych z wyłączeniem 

z produkcji gruntów rolnych 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 70 ust. 2 pkt. 3, w związku z art. 57 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1590, z późn. zm.
1)

), art. 22b i 22c ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów 

rolnych i leśnych (Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, z późn. zm.
2)

), w związku z art. 250 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  

poz. 1240, z późn. zm.
3)

), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 

2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,  

poz. 4385), oraz z „Zasadami i trybem postępowania w zakresie dysponowania środkami 

związanymi z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, stanowiącymi załącznik  

do uchwały Nr 2640/218/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2012 r.   

w sprawie zasad i trybu postępowania w zakresie dysponowania środkami związanymi 

z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

 

1. Środki związane z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych, zgromadzone w budżecie 

Województwa Mazowieckiego, w wysokości 11.452.000 zł przeznacza się na udzielenie 

dotacji na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych: 

1) zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w ramach środków 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik  

Nr 1 do uchwały, 

2) zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Powiaty w ramach środków 

związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik  

Nr 2 do uchwały. 

2. Kwota na realizację zadań, o której mowa w ust. 1, została zaplanowana w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. 

poz. 316) - w dziale 010, rozdziale 01042 w: 

1) § 6610 w kwocie 9.926.000 zł; 

2) § 6620 w kwocie 1.526.000 zł 

i pochodzi z dochodów własnych, ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji  

gruntów rolnych. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, o której mowa w ust. 1, określi umowa 

o udzielenie dotacji ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych. 

 

§ 2. 

 

1. Do podpisania umów, o których mowa w § 1 ust. 3, oraz ewentualnych aneksów do tych 

umów upoważnia się:  

1) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

2) Radosława Rybickiego – Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie;  

3) Kazimierza Porębskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

2. Dla ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane są podpisy 2 osób spośród 

wymienionych w ust. 1, łącznie.  



 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu  jednolitego  wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w  Dz. U. z 2004 r. Nr 49,  poz. 464,  z 2005 r.  

Nr 175, poz. 1462, z 2006 r. Nr 12, poz. 63, z 2007 r. Nr 75, poz. 493, Nr 80, poz. 541 i Nr 191, poz. 1374, z 2008 r. Nr 237, 

poz. 1657, z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 115, poz. 967 i Nr 157, poz. 1241 z 2011 r. Nr 163, poz. 981 oraz z 2013 r. poz. 503. 
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835,  

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, 

Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 1548. 


